ЕДИНСТВЕННЫЕ
В РОССИИ
ВЫДУВНЫЕ ДВУХСЛОЙНЫЕ ЕМКОСТИ
Aquatech PREMIUM
В ротоформу засыпается подготовленная
сырьевая смесь и помещается в печь.
Форма вращается, сырье плавится, перетекает
и формирует стенки бака естественным образом –

ATV 10000 2700 2330 620
Баки серии ATV
*  - черный
- голубой
- прозрачный
Таблица соответствия кодов
ATV и ATV PREMIUM
КОД
ATV-B, ATV-D
(ротоформовочная технология
производства)
КОД
PREMIUM
ATV-BW, ATV-DW
(выдувная технология производства)
0-16-1551 Бак д/воды ATV 200 (синий) 0-16-2106 Бак д/воды ATV-200 BW (сине-белый)
0-16-1553 Бак д/воды ATV 500 (синий) 0-16-2126 Бак д/воды ATV-500 BW (сине-белый)
0-16-1555 Бак д/воды ATV 750 (синий) 0-16-2146 Бак д/воды ATV-750 BW (сине-белый)
0-16-1556 Бак д/воды ATV 1000 (синий) с поплавком 0-16-2150 Бак д/воды ATV-1000 BW (сине-белый) с поплавком
0-16-1558 Бак д/воды ATV 1500 (синий) с поплавком 0-16-2155 Бак д/воды ATV-1500 BW (сине-белый) с поплавком
0-16-1560 Бак д/воды ATV 2000 (синий) с поплавком 0-16-2160 Бак д/воды ATV-2000 BW (сине-белый) с поплавком
0-16-1511 Бак д/воды ATV-200 (черный)
0-16-1900 Бак д/воды ATV-200 DW (черно-белый)
0-16-1513 Бак д/воды ATV-500 (черный) 0-16-1910
Бак д/воды ATV-500 DW (черно-белый)